Муниципальное образование
   Екатеринославский сельсовет
         Тюльганского района
          Оренбургской области

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО
                СЕЛЬСОВЕТА
                  третий созыв

           Р Е Ш Е Н И Е

     17 .04.2019   №  196
        с.Екатеринославка

О внесении дополнений  в решение
Совета депутатов  №  119 от 26.11.2013
«О создании дорожного фонда
муниципального образования
Екатеринославский сельсовет»

             Внести следующие изменения в положение «О муниципальном дорожном фонде»:
       1.В разделе   2   «Порядок формирования дорожного фонда»  п.2.1  дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
 -   « 10 % от дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»
       2.Решение № 189 от 13.02.2019 «О внесении дополнений  в решение
Совета депутатов №119 от 26.11.2013  «О создании дорожного фонда
муниципального образования Екатеринославский сельсовет», отменить.
       3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования  и подлежит размещению на  сайте в сети Интернет,  распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2019 года

Глава муниципального образования
Председатель Совета  депутатов                                     А.Г.Сулимов
Екатеринославского сельсовета